Identificación Accionista Capital Acciones | Nacionalidad 

1706670203 REYES TORRES CARLOS | 111.385 111.385 | Ecuatoriana 

ALBERTO 

1707983613 REYES TORRES JORGE 6.210 6.210 Ecuatoriana             

El capital social de la compañía, es de US$117.595 (Ciento diecisiete mil quinientos noventa 

y cinco dólares de los Estados Unidos), dividido en 117,595 acciones ordinarias y 

nominativas de un dólar cada una, capital que podrá ser aumentado por resolución de la junta 

general de accionistas,

2. RESUMEN DE PRINCIPALES POLITICAS CONTABLES 

Las principales políticas contables para la preparación de los estados financieros

[...]

aplicable, se requiere la utilización de cualquiera de los medios de pago 

determinados en la Ley, con cuya constancia y el comprobante de venta 

correspondiente a la adquisición se justificará la deducción o el crédito tributario, 

16, PATRIMONIO 

a CAPITAL SUSCRITO 

El capital social de la compañía, es de US$ 117.595 (Ciento diecisiete mil 
quinientos noventa y cinco dólares americanos de los Estados Unidos), 
dividido en 117,595 acciones ordinarias y nominativas de un dólar cada una. 

APORTE FUTURAS CAPITALIZACIONES 

Se ha realizado una transferencia al capital social en el año 2107 por un valor 
de US$ 5.001 (Cinco mil uno dólares americanos de los Estados Unidos), los 
mismos que fueron aprobados mediante acta en el mes de abril del año 2017. 

17, INGRESOS DE ACTIVIDADES ORDINARIAS 

Durante los años 2017 y 2016, los ingresos de actividades ordinarias se formaban de la siguiente